
  
 
 
 
 
 

                                        ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR     
CUI 3227815 Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, 

Email:primariafarliug@yahoo.com            

DISPOZIŢIA Nr. 38  / 19.02.2020 
 

Privind constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor de  
” Reabilitare gard pe vechiul amplasament pentru C.I.T. și Dispensar Medical Uman 

din Comuna Fârliug” 
 

          Jr.Borduz Ioan,primarul Comunei Fârliug, județul Caraș -Severin. 
Având în vedere: 
 Adresa SC. ALCEDDO ATHIS  SRL- înregistrată cu nr. 555/ 19.02.2020 la registratura 

primăriei comunei Fârliug - prin care se solicită convocarea Comisiei de recepţie în vederea 

efectuării recepţiei la terminarea lucrărilor de ” Reabilitare gard pe vechiul amplasament 

pentru C.I.T. și Dispensar Medical Uman din Comuna Fârliug” conform HCL nr. 76 / 

29.11.2019; 

 Referatul de specialitate cu nr. 555/1 din 19.02.2020 întocmit de secretarul comunei; 

  În baza prevederilor: 
 H.C.L nr. 76/ 29.11. 2019, privind aprobarea devizului de lucrări, a indicatorilor tehnico-

economici și a sumei necesare pentru realizarea lucrării ” Reabilitare gard pe vechiul 

amplasament  pentru C.I.T. și Dispensar Medical Uman din Comuna Fârliug” 

 H.G. 343/2017 cu privire la Regulamentul pentru recepția lucrărilor de construcții. 

       În temeiul  art.154, alin.(1), coroborat cu art.196 alin.(1), lit.(a), din O.U.G 57 / 2019  

privind Codul Administrativ ; 
 

                                                           DISPUN 
 

     Art.1. Constituirea Comisiei de recepție la terminarea lucrărilor de ” Reabilitare gard pe 

vechiul amplasament pentru C.I.T. și Dispensar Medical Uman din Comuna Fârliug” pentru data 
de MARȚI 25.02.2020 orele 11.00, în următoarea componență: 
 

      Președinte   - LECA Ciprian Nicolae           - presedintele comisiei ; 

      Membrii      - DRAGOESCU Ionel Mirel    - membru; 

                           - RUSU Nicolae Dănuț;            - membru; 

      Secretariatul comisiei va fi asigurat de dl. MARCU PETRU – Viceprimarul comunei; 

       Invitaţi       - Reprezentant executant  S.C. Alcedo Athis SRL;  

     Art.2. Prezenta dispoziţie poate fi contestată în termen de 30 zile de la comunicare la 
Tribunalul Caraş-Severin, cu respectarea procedurii prealabile.                                                                               
     Art.3.  Secretarul comunei Fârliug va asigura comunicarea prezentei conform legii: 
           3.1 Persoanei nominalizate la art.1; 
           3.2 Compartimentului Financiar-Contabil, al primăriei comunei Fârliug; 

           3.3 Instituției Prefectului jud. Caraș-Severin. 
     Art.4. Dispoziția se aduce la cunoştinţă publică prin afișarea la avizierul instituției, la 
sediul primăriei comunei Fârliug, și pe pagina de internet  www.comuna-firliug.ro. 
 

                   Primar                                                                                     Secretar 
           Jr.BORDUZ Ioan                                                               GAL Francisc Remus 
 


